
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż w skład Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu wchodzą radni: 

1. Małgorzata Cieśla 

2. Lucyna Maczyszyn 

3. Barbara Chwesiuk 

4. Paweł Zima 

5. Zbigniew Czechowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

Id: 18057BBE-1B26-4547-AA3D-1A983ED5844C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2024-05-22T09:31:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




